#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
d #4 e
vergine, 24 mosmn 201 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

125-Garal GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#333 BORZ N. - Yamaha Jpaiadpes) 1 1:36.463 16:03:00.354 9 1:36.550 16:00:08.941
1 1:35.269 15:47:08.237 12 1:38.391 16:04:38.745 10 1:36.521 16:01:45.462
2 1:32.376 15:48:40.613  Ppo. 4 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM S ee 1 133785 16:03:19.247
3 1:32.844 15:50:13.457 1 1:35.575 15:47:10.620 12 1:39.787 16:04:59.034
4 1:32.388 15:51:45.845 2 1:33.637 15:48:44.257  Po. 7 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha + fﬁT‘{ZQ’S,’
5 1:32.138 15:53:17.983 3 1:34.386 15:50:18.643 1 1:40.353 15:47:14.141
6 1:33.642 15:54:51.625 4 1:33.880 15:51:52.523 2 1:39.725 15:48:53.866
7 1:34.978 15:56:26.603 5 1:34.064 15:53:26.587 3 1:39.999 15:50:33.865
8 1:33.806 15:58:00.409 6 1:34.717 15:55:01.304 4 1:37.821 15:52:11.686
9 1:33.994 15:59:34.403 7 1:35.788 15:56:37.092 5 1:39.164 15:53:50.850
10 1:35.000 16:01:09.403 8 1:34.132 15:58:11.224 6 1:39.580 15:55:30.430
11 1:32.327 16:02:41.730 9 1:35.580 15:59:46.804 7 1:39.769 15:57:10.199
12 1:34.157 16:04:15.887 10 1:37.533 16:01:24.337 8 1:40.208 15:58:50.407
Po. 2 - # 31 MAIRHOEER M. - KTM f.{fepg;n; 11 1:36.999 16:03:01.336 9 1:39.090 16:00:29.497
1 1:35.627 15:47:07.861 12 1:41.846 16:04:43.182 10 1:39.581 16:02:09.078
2 1:34.867 15:48:42.728  po. 5 - # 396 GIANERA S. - Yamaha i 1 139913 16:03:48.991
3 1:33.963 15:50:16.691 1 1:40.908 15:47:15.960 12 1:39.359 16:05:28.350
4 1:33.927 15:51:50.618 2 1:38.719 15:48:54.679  Po. 8 - # 1 MARASCA D. - Yamaha ¥ f;Té?Z;;
5 1:33.572 15:53:24.190 3 1:35.543 15:50:30.222 1 1:42.593 15:47:17.172
6 1:35.974 15:55:00.164 4 1:35.794 15:52:06.016 2 1:38.670 15:48:55.842
7 1:35.394 15:56:35.558 5 1:35.309 15:53:41.325 3 1:38.505 15:50:34.347
8 1:35.155 15:58:10.713 6 1:35.669 15:55:16.994 4 1:40.364 15:52:14.711
9 1:35.279 15:59:45.992 7 1:34.920 15:56:51.914 5 1:44.800 15:53:59.511
10 1:34.361 16:01:20.353 8 1:37.381 15:58:29.295 6 1:38.508 15:55:38.019
11 1:35.683 16:02:56.036 9 1:34.824 16:00:04.119 7 1:40.705 15:57:18.724
12 1:36.542 16:04:32.578 10 1:36.746 16:01:40.865 8 1:40.495 15:58:59.219
Po. 3 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha i 1 135737 16:03:16.602 2 138767 16:00:37.986
1 1:34.167 15:47-06.030 12 1:36.512 16:04:53.114 10 1:38.328 16:02:16.314
2 1:33.994 15:48:40.024  Ppo, 6 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM A 1 1:38.246 16:03:54.560
3 1:34.309 15:50:14.333 1 1:36.563 15:47:09.145 12 1:37.754 16:05:32.314
4 1:33.304 15:51:47.637 2 1:34.249 15:48:43.394
5 1:33.871 15:53:21.508 3 1:33.683 15:50:17.077
6 1:38.149 15:54:59.657 4 1:34.382 15:51:51.459
7 1:35.154 15:56:34.811 5 1:33.555 15:53:25.014
8 1:35.311 15:58:10.122 6 1:35.722 15:55:00.736
9 1:35.382 15:59:45.504 7 1:35.684 15:56:36.420
10 1:38.387 16:01:23.891 8 1:55.971 15:58:32.391
Fastest lap: 1:32.138
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha Y e 1 1:43.679 16:04:08.793 1 1:51.931 16:04:57.857
1 1:42.807 15:47:18.462 12 1:41321 16:05:50.114  pg, 15 4180 SCHWARZ C. - KTM o L
2 1:41.867 15:49:00329  Po. 12 - # 10 ASINARI A. - KTM D‘ff[‘:‘; 1 1:47.302 15:47:27.711
3 1:39.870 15:50:40.199 1 1:45.306 15:47:21.337 2 2:05.683 15:49:33.394
4 1:39.238 15:52:19.437 2 1:41.805 15:49:03.142 3 1:47.430 15:51:20.824
5 1:40.605 15:54:00.042 3 1:40.182 15:50:43.324 4 1:46.994 15:53:07.818
6 1:39.112 15:55:39.154 4 1:40.969 15:52:24.293 5 1:47.145 15:54:54.963
7 1:40.300 15:57:19.454 5 1:41.096 15:54:05.389 6 1:49.793 15:56:44.756
8 1:40.809 15:59:00.263 6 1:42.021 15:55:47.410 7 1:50.060 15:58:34.816
9 1:40.167 16:00:40.430 7 1:41.541 15:57:28.951 8 1:49.798 16:00:24.614
10 1:39.042 16:02:19.472 8 1:45.457 15:59:14.408 9 1:50.823 16:02:15.437
11 1:42.200 16:04:01.672 9 1:42.340 16:00:56.748 10 1:59.788 16:04:15.225
12 1:46.340 16:05:48.012 10 1:44.337 16:02:41.085 o 16- # 86 IORI G. - Yamaha E'f; ::r;;’
Po. 10 - # 189 HERBST F. - KTM . 1'?;"2;": 11 1:47.508 16:04:28.593 1 1:47.330 15:47:24.343
1 1:43.426 15:47:19.891  po. 13 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna Df'lplr_i;ns 2 1:45.949 15:49:10.292
2 1:42.317 15:49:02.208 1 1:41.273 15:47:15.465 3 1:44.282 15:50:54.574
3 1:39.820 15:50:42.028 2 1:52.484 15:49:07.949 4 2:10.279 15:53:04.853
4 1:40.221 15:52:22.249 3 1:40.733 15:50:48.682 5 1:44.158 15:54:49.011
5 1:40.692 15:54:02.941 4 1:40.998 15:52:29.680 6 1:57.230 15:56:46.241
6 1:40.831 15:55:43.772 5 1:41.538 15:54:11.218 7 1:49.238 15:58:35.479
7 1:38.684 15:57:22.456 6 1:43.029 15:55:54.247 8 1:47.525 16:00:23.004
8 1:39.039 15:59:01.495 7 1:44.053 15:57:38.300 9 1:44.244 16:02:07.248
9 1:40.644 16:00:42.139 8 1:43.423 15:59:21.723
10 1:40.445 16:02:22.584 9 1:43.393 16:01:05.116
11 1:43.694 16:04:06.278 10 1:46.356 16:02:51.472
12 1:42.263 16:05:48.541 11 1:49.386 16:04:40.858
Po. 11 - # 387 BANALI F. - KTM 130955 Po.14-# 81 TONONI M. - KTM e
1 1:39.711 15:47:13.027 1 1:45.343 15:47:24.841
2 1:40.423 15:48:53.450 2 1:48.403 15:49:13.244
3 1:39.633 15:50:33.083 3 1:42.303 15:50:55.547
4 1:41.089 15:52:14.172 4 1:41.856 15:52:37.403
5 1:41.845 15:53:56.017 5 1:41.809 15:54:19.212
6 1:41.277 15:55:37.294 6 1:44.101 15:56:03.313
7 1:40.909 15:57:18.203 7 1:42.718 15:57:46.031
8 1:40.197 15:58:58.400 8 1:44.287 15:59:30.318
9 1:43.095 16:00:41.495 9 1:45.130 16:01:15.448
10 1:43.619 16:02:25.114 10 1:50.478 16:03:05.926
Fastest lap: 1:32.138
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